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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
288 05/01/2018 14/03/2018 10.122.1001.2264.0000 | JAILMA DE LIMA SANTOS NOGUEIl 17.043,00
306 15/01/2018 29/01/2018 10.305.1006.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.915,02
305 15/01/2018 29/01/2018 10.302.1004.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 38.723,98
304 15/01/2018 29/01/2018 10.301.1002.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 159.042,66
415 09/02/2018 26/03/2018 10.303.1005.2283.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.129,28
613 20/03/2018 26/03/2018 10.122.1001.2264.0000 | FUNDACAO ALICE FIGUEIRA - IMIP 1.200,00
953 02/07/2018 08/08/2018 10.302.1004.2279.0000 | ARTHUR VICTOR MIRANDA DA SIL 60,00
1100 11/07/2018 27/07/2018 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 22.037,66
1239 04/09/2018 10/10/2018 10.302.1004.2279.0000 | JAYRON SILVA BUARQUE DE GUS} 100,00
1243 04/09/2018 12/09/2018 10.302.1004.2279.0000 | MARCELO JORGE DOS SANTOS VA 100,00
1264 10/09/2018 28/12/2018 10.301.1002.2269.0000 | VANIA VIEIRA DE ALMEIDA 3.715,38
1554 03/12/2018 12/12/2018 10.301.1002.2269.0000 | HELIO TRAJANO SILVA FERRAGEM 2.030,00
1553 03/12/2018 12/12/2018 10.122.1001.2264.0000 | HELIO TRAJANO SILVA FERRAGEM 2.875,00
1580 13/12/2018 13/12/2018 10.122.1001.2264.0000 | ELIAQUIM SANTOS DA SILVA 600,00
1619 20/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2264.0000 | JOSE CHARLES EMIDIO DA SILVA 780,00
1620 20/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 15.365,16
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 274.717,14 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Saiide 274.717,14 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
AESGA
Recursos Proprios

24 02/01/2018 26/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 182,25

3 02/01/2018 19/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 2.770,06

6 02/01/2018 19/01/2018 12.364.5004.2709.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 7.142,30

9 02/01/2018 19/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHAS DE PAGAMENTO 7.500,00

14 02/01/2018 31/01/2018 12.364.5001.2703.0000 | MINISTERIO DA ECONOMIA E DO P 11.184,50

10 02/01/2018 19/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 31.469,47

20 02/01/2018 05/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 6.721,60 30.000,00
44 05/01/2018 17/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 17.279,05

53 10/01/2018 01/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | ASSIESPE - ASSOC. DAS INST. DE El 954,00

83 24/01/2018 09/03/2018 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 667,03

124 07/02/2018 07/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | IAGO CLAUDIANO CATAO 316,80

167 01/03/2018 21/03/2018 12.364.5004.2709.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 30.925,45

205 14/03/2018 14/03/2018 12.364.5001.2700.0000 | RICARDO HENRIQUE DE ALMEIDA 702,72

327 08/05/2018 05/07/2018 12.364.5001.1700.0000 | EXITO DISTRIBUIDORA E COMERC 14.484,52

343 18/05/2018 13/08/2018 12.364.5003.2708.0000 | MARCELO LABANCA CORREA DE : 600,00

420 04/07/2018 05/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | ARILSON DA SILVA SANTANA - ME 2.690,08

421 04/07/2018 06/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | ARILSON DA SILVA SANTANA - ME 5.660,66

436 05/07/2018 01/08/2018 12.364.5001.2700.0000 | CENTRO REG. DE TREINAM. EM AL 8.000,00

462 12/07/2018 20/08/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHAS DE PAGAMENTO 2.980,00

461 12/07/2018 12.364.5003.2708.0000 | DALVA CABRAL DE OLIVEIRA NET 475,00
460 12/07/2018 12.364.5003.2708.0000 | JAILDA EULIDIA DA SILVA PINTO 550,00
516 13/08/2018 20/08/2018 12.364.5004.2709.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.214,38

532 21/08/2018 21/08/2018 12.364.5003.2708.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 4.752,28
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
AESGA
Recursos Proprios
546 29/08/2018 12.364.5001.2700.0000 | ANA LUCIA TELES DE C. LOPES 307,60
550 31/08/2018 07/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | AGRESTE CONSTRUCOES E SERVI( 15.295,82
576 11/09/2018 28/12/2018 12.364.5003.2708.0000 | PAULA CALABRIA DA SILVA 125,00
655 22/10/2018 05/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | EUSILEIDE SUINNE LOPES DE MEL( 500,00
649 22/10/2018 12.364.5001.2700.0000 | ALCIONE FLOR DE OLIVEIRA 4.320,00
650 22/10/2018 12.364.5001.2700.0000 |IVONE MARIA DA SILVA 7.800,00
659 01/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | LUCAS CORREIA DE ARAUJO 5.160,00
665 08/11/2018 12.364.5006.2711.0000 | MOISES BENIGNO DA SILVA 300,00
668 08/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | LINDOMAR RODRIGUES DE ARAUJ 2.640,00
675 13/11/2018 20/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 26.935,99
672 13/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | LUCAS CORREIA DE ARAUJO 5.160,00
671 13/11/2018 12.364.5001.2700.0000 |IVONE MARIA DA SILVA 7.800,00
698 28/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | THIAGO & KELLE COMERCIO VARE 1.200,00
712 29/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | CARLOS AUGUSTO ELIAS DE SOUZ 2.040,00
716 30/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | DANYELLE DE ALMEIDA BARBOS2 1.697,60
731 03/12/2018 14/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.977,29
729 03/12/2018 14/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 40.743,39
723 03/12/2018 20/12/2018 12.364.5005.2710.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 128.785,45
720 03/12/2018 14/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 175.525,62
727 03/12/2018 20/12/2018 12.364.5003.2708.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 234.466,05
722 03/12/2018 20/12/2018 12.364.5002.2707.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DE GA 252.055,22
737 03/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | GILVAN DE OLIVEIRA FREITAS
735 03/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | AURINERE MARIA M DA SILVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
AESGA
Recursos Proprios
739 03/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA NET 1.080,00
734 03/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | CARLOS AUGUSTO ELIAS DE SOUZ 1.920,00
741 03/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | LINDOMAR RODRIGUES DE ARAUJ 2.640,00
740 03/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | ALCIONE FLOR DE OLIVEIRA 4.200,00
744 06/12/2018 17/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | EUSILEIDE SUINNE LOPES DE MEL( 250,00
745 06/12/2018 17/12/2018 12.364.5001.2700.0000 | EUSILEIDE SUINNE LOPES DE MEL( 1.250,00
748 17/12/2018 28/12/2018 12.364.5001.2700.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 167.641,58
Subtotal do Recursos Préoprios 1.203.749,06 80.917,80
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

339 02/01/2018 29/01/2018 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 637,35

333 02/01/2018 02/01/2018 12.122.1201.2172.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.877,59

227 02/01/2018 30/01/2018 12.361.1203.2177.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 23.775,24

2717 02/01/2018 29/01/2018 12.361.1203.2177.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 28.877,41

723 02/02/2018 26/02/2018 12.361.1203.2179.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.118,45

791 09/02/2018 19/03/2018 12.122.1201.2172.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 3.724,54

782 20/02/2018 15/03/2018 12.122.1201.2172.0000 |JAILMA DE LIMA SANTOS NOGUEIl 66.089,40

807 22/02/2018 17/12/2018 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA DOS PRODUTORES 16.793,87

860 02/03/2018 13/03/2018 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 99,18

859 02/03/2018 19/10/2018 12.361.1203.2179.0000 | M M RODRIGUES FRAGA MATERIA 86.839,20

1038 13/03/2018 09/08/2018 12.122.1201.2172.0000 | ACR COMERCIAL LTDA - EPP 160,00

1015 13/03/2018 15/03/2018 12.122.1201.2172.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 1.241,42

1295 03/04/2018 20/04/2018 12.361.1203.2177.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A /VIVO 19,96

1412 20/04/2018 23/05/2018 12.361.1203.2179.0000 | DESK MOVEIS ESCOLARES E PROD 94.166,64

1580 02/05/2018 09/11/2018 12.306.1202.2175.0000 | MOV SUPRIMENTOS LTDA. 9.868,04

1538 02/05/2018 14/09/2018 12.306.1202.2175.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTICI 13.428,74

1581 02/05/2018 06/09/2018 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L 25.361,28

1582 02/05/2018 17/09/2018 12.306.1202.2175.0000 | MAXIMA DISTRIBUIDORA DE ALIM 41.884,99

1600 14/05/2018 29/08/2018 12.306.1202.2175.0000 | SM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO 5.118,66

1714 04/06/2018 18/06/2018 12.122.1201.2172.0000 | SEVERINO JOSE ALVES PAES IMOV 1.650,00

1709 04/06/2018 12.361.1203.2177.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 12.786,84
1824 25/06/2018 29/06/2018 12.122.1201.2172.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 17.961,91

1880 25/06/2018 25/06/2018 12.122.1201.2172.0000 | PBF GRAFICA E TEXTIL LTDA 739.850,00

2215 | 10018 g Do SR oM QMR AN BB Bt L 1 oo

ONI1S3730 OH¥Y0D0S 04 VIHITVYA ‘'OLIN SI93H SVIVZ| :lod sjlew b opeuissy ojuswnaog




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
2389 24/08/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | CONSUMA COMERCIAL EIRELI - M] 150.299,54
2422 03/09/2018 21/09/2018 12.361.1203.2179.0000 |N DE ARAUJO SELLIN DESENVOLV 5.491,67
2439 03/09/2018 03/09/2018 12.361.1204.2188.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 109.267,96
2452 10/09/2018 11/12/2018 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA DOS AGRICULTORE 8.829,31
2578 24/09/2018 16/10/2018 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L’ 29.013,73
2929 09/11/2018 21/11/2018 12.361.1204.2188.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 38.351,50
2998 21/11/2018 11/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 2.633,60
3327 21/11/2018 14/12/2018 12.122.1201.2172.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 26.952,30
3278 21/11/2018 11/12/2018 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L’ 35.495,58
3328 03/12/2018 17/12/2018 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA DOS AGRICULTORE 28.354,85
3330 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 49.976,53
3481 11/12/2018 27/12/2018 12.122.1201.2172.0000 | CLARO S.A. - EMBRATEL 67,89
3501 11/12/2018 28/12/2018 12.361.1204.2188.0000 |LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 106.493,53
3525 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 30,83
3523 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 116,93
3530 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 11.143,06
3528 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 14.975,63
3518 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 27.072,08
3534 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 27.163,20
3527 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 42.266,12
3526 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 56.804,40
3535 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 58.477,68
3511 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 58.632,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3515 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 102.685,66
3532 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 103.031,32
3516 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 116.004,48
3533 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 119.049,81
3514 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 440.019,65
3531 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 451.570,40
3556 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 3.292,26
3555 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 8.200,72
3546 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 11.395,37
3538 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 11.436,98
3564 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 11.605,73
3563 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 14.879,51
3545 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 15.076,27
3554 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 15.107,32
3537 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 15.416,75
3542 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 27.284,34
3560 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 27.395,61
3550 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 27.474,73
3544 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 43.223,13
3536 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 43.381,00
3552 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 43.593,37
3562 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2200.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 44.020,99
3561 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 56.439,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3551 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 57.303,47
3540 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 103.492,65
3558 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 103.912,79
3548 26/12/2018 26/12/2018 12.365.1205.2199.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 104.212,94
3541 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 120.580,42
3559 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 120.687,07
3549 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 121.026,01
3539 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 457.376,14
3557 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 457.780,58
3547 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1203.2180.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 459.066,31
Subtotal do Recursos Préprios 6.132.350,88 12.786,84
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
945 09/03/2018 02/05/2018 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA MIXTA DOS PRODU 151,80
2971 09/11/2018 19/12/2018 12.361.1203.2179.0000 | PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA 1.612.260,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.612.411,80 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 8.948.511,74 93.704,64
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
AUTARQUIA DE TRANSITO DE GARANHUNS - AMTT
Recursos Proprios
21 02/01/2018 19/01/2018 04.122.0602.2462.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 63.072,81
224 28/12/2018 04.122.0602.2462.0000 | RADIONET LTDA 4.608,17
Subtotal do Recursos Proprios 63.072,81 4.608,17
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

254 02/01/2018 25/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 40,98

325 02/01/2018 02/01/2018 04.123.0412.2086.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 46,55

292 02/01/2018 29/01/2018 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 57,13

261 02/01/2018 29/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 58,13

253 02/01/2018 25/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 68,24

322 02/01/2018 02/01/2018 04.121.0404.2221.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 92,90

334 02/01/2018 01/02/2018 04.122.0411.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 324,70

287 02/01/2018 29/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 843,25

289 02/01/2018 29/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 931,79

310 02/01/2018 29/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 1.188,10

302 02/01/2018 29/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 5.201,55

268 02/01/2018 16/02/2018 04.128.0411.2016.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 7.500,00

419 02/01/2018 01/02/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 9.594,66

418 02/01/2018 01/02/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 14.040,68

267 02/01/2018 29/01/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 17.075,91

226 02/01/2018 30/01/2018 04.128.0411.2016.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 309.649,52

426 09/01/2018 01/02/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 1.407,54

467 09/01/2018 02/02/2018 04.123.0412.2091.0000 | TINUS INFORMATICA LTDA-EPP 18.726,00

568 19/01/2018 01/02/2018 04.131.0402.2095.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 4.445,50

567 19/01/2018 23/07/2018 04.122.0411.2022.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 35.721,26

602 22/01/2018 04.124.0414.2084.0000 | ASCOP-ASSESSORIA EM CONTABIL 10.872,14
722 02/02/2018 20/02/2018 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 40,98

763 09/02/2018 06/04/2018 04.122.0411.2012.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 25,32
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

747 09/02/2018 06/04/2018 04.122.0401.2082.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 279,25

776 09/02/2018 02/04/2018 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 897,68

787 09/02/2018 28/03/2018 04.122.0401.2075.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 3.745,41

760 09/02/2018 06/04/2018 04.122.0401.2075.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 4.721,04

788 09/02/2018 28/03/2018 04.122.0401.2080.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 8.451,36

830 02/03/2018 08/03/2018 04.123.0412.2090.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 1,17

829 02/03/2018 08/03/2018 04.123.0412.2090.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 6,56

866 02/03/2018 05/03/2018 04.131.0403.2094.0000 | ARQUI VIDEO LTDA - EPP 14.745,00

1196 13/03/2018 10/05/2018 04.122.0401.2075.0000 | LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE IN 21.000,00

1277 03/04/2018 16/04/2018 04.124.0414.2084.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 8.600,00

1306 03/04/2018 04.122.0402.2093.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA 21.309,00
1388 13/04/2018 14/12/2018 04.123.0412.2086.0000 | TEMPECONTROL PECAS EQUIPAMI 791,64

1399 13/04/2018 16/05/2018 04.122.0411.2010.0000 | DATASAFEIT SOLUCC)ES EM TECN( 11.666,70

1516 02/05/2018 01/06/2018 04.123.0412.2086.0000 | REDE DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA 1.270,00

1723 04/06/2018 04/06/2018 04.122.0411.2010.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.499,94

1892 25/06/2018 11/07/2018 04.122.0401.2075.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.634,51

1906 25/06/2018 12/07/2018 04.121.0404.2221.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.431,84

1866 25/06/2018 05/07/2018 04.131.0402.2095.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 64.779,95

1915 25/06/2018 06/07/2018 04.122.0411.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 707,04

2006 18/07/2018 20/08/2018 04.122.0411.2010.0000 | PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS 3.413,50

2020 18/07/2018 18/10/2018 04.122.0411.2010.0000 | REDE DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA 9.760,00

2031 18/07/2018 24/07/2018 04.122.0401.2075.0000 | LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE IN 100.557,30

2188 01/08/2018 03/09/2018 04.123.0412.2086.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.218,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
2169 01/08/2018 18/10/2018 04.122.0411.2010.0000 | CHISTIANE PEREIRA DE ALMEIDA ! 13.344,00
2242 17/08/2018 03/10/2018 04.122.0411.2010.0000 | ARQUIMEDES AUTOMACAO E INFC 2.840,84
2436 03/09/2018 03/09/2018 04.122.0401.2075.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 454,84
2487 12/09/2018 03/10/2018 04.122.0411.2010.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 20.720,00
2834 29/10/2018 12/11/2018 04.122.0411.2010.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 33.265,00
2840 05/11/2018 14/11/2018 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 1.404,54
3281 21/11/2018 11/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 158,38
3085 21/11/2018 03/12/2018 04.122.0411.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 7.972,88
3329 03/12/2018 17/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.098,16
3453 03/12/2018 21/12/2018 04.128.0411.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 185.421,29
3479 11/12/2018 22/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | THIAGO DE VERAS BRASIL 90,00
3503 11/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | BRUNO RAFAEL FERREIRA DOS SA 90,00
3502 11/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | MARIA DO SOCORRO CARVALHO 1 100,00
3478 11/12/2018 22/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | GENOVEVA ALVES DE BRITO 100,00
3477 11/12/2018 22/12/2018 04.122.0401.2075.0000 | ELZA XAVIER DE ANDRADE 100,00
3496 11/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 997,90
3506 13/12/2018 04.131.0403.2094.0000 | EDUARDO PEIXOTO DE MOURA 2.507,00
3565 26/12/2018 04.131.0403.2094.0000 | SAMARA JULIANA PONTES DA COS 2.507,00
3571 31/12/2018 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 5.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 975.498,10 42.195,14
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 1.038.570,91 46.803,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

13 02/01/2018 02/01/2018 08.122.0802.2310.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.134,20

14 02/01/2018 02/01/2018 08.122.0802.2310.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.486,44

127 02/01/2018 01/02/2018 08.241.0804.2344.0000 | FERNANDA MARIA TINOCO BRANC( 2.000,00

134 02/01/2018 01/02/2018 08.122.0802.2311.0000 | SEVERINO JOSE ALVES PAES IMOV 4.747,46

146 09/01/2018 09/01/2018 08.243.0808.2319.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 18,00

166 09/01/2018 31/01/2018 08.243.0808.2319.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 350,40

170 19/01/2018 01/02/2018 08.244.0813.2336.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 167,50

192 22/01/2018 01/02/2018 08.244.0809.2324.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.385,00

193 22/01/2018 01/02/2018 08.244.0809.2323.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.486,23

197 22/01/2018 08/02/2018 08.122.0801.2301.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 3.517,06

206 02/02/2018 07/02/2018 08.241.0802.2341.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 20,72

262 09/02/2018 02/03/2018 08.122.0801.2301.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 1.274,80

271 20/02/2018 02/05/2018 08.244.0809.2325.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 235,48

309 09/03/2018 10/05/2018 08.243.0808.2319.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAD 2.536,04

333 13/03/2018 22/03/2018 08.244.0814.2337.0000 |E B A HOLDING E PARTICIPACOES 2.000,00

418 03/04/2018 16/04/2018 08.122.0801.2301.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 3.900,00 2.600,00
504 20/04/2018 08.244.0812.2334.0000 | DATASAFEIT SOLUCOES EM TECN( 2.800,00
505 20/04/2018 08.244.0812.2334.0000 | DATASAFEIT SOLUCOES EM TECN( 6.600,00
520 26/04/2018 02/05/2018 08.241.0802.2341.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 542,51

514 26/04/2018 23/05/2018 08.122.0816.2302.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 3.100,00

521 02/05/2018 02/05/2018 08.122.0802.2310.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.119,35

661 28/05/2018 08.244.0814.2339.0000 | DESAFIO JOVEM TRINDADE 6.000,00
662 28/05/2018 08.244.0814.2339.0000 | ABRIGO SAO VICENTE DE PAULA 15.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

713 14/06/2018 29/06/2018 08.122.0801.2300.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 13.978,48

793 25/06/2018 08.244.0814.2339.0000 | OBRA SOCIAL N. SENHORA DA GIL( 9.000,00
791 25/06/2018 08.242.0806.2315.0000 | ASSOC.DOS DEFICIENTES VISUAIS 9.673,60
946 14/08/2018 20/08/2018 08.243.0808.2319.0000 | NADJA DULCE DE ARAUJO VIEIRA 100,00

1045 10/09/2018 18/09/2018 08.122.0802.2310.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 42,76

1067 10/09/2018 27/09/2018 08.122.0802.2310.0000 |E B A HOLDING E PARTICIPACOES 4.000,00

1171 24/09/2018 09/11/2018 08.122.0801.2301.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 105,09

1170 24/09/2018 09/11/2018 08.122.0801.2301.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 3.083,55

1173 24/09/2018 21/11/2018 08.244.0813.2336.0000 | COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI 5.600,00

1183 11/10/2018 16/10/2018 08.244.0813.2336.0000 | ROSIVALDA LINS CONSTANTE 8.918,40

1323 29/10/2018 08/11/2018 08.244.0809.2324.0000 | NATHALLY IZABELA DE OLIVEIRA 100,00

1314 29/10/2018 27/12/2018 08.243.0807.2316.0000 | RITA DE CASSIA LEONCIO SANTOS 1.926,30

1311 29/10/2018 14/11/2018 08.243.0807.2316.0000 | ELISABETE SANDRA DA SILVA SAM 1.926,30

1462 21/11/2018 03/12/2018 08.244.0812.2334.0000 | THIEMAM ALBUQUERQUE E LIMA 90,00

1460 21/11/2018 22/11/2018 08.244.0810.2330.0000 | JULIO CESAR RODRIGUES DE FRADM 90,00

1390 21/11/2018 28/11/2018 08.244.0811.2332.0000 | WENDER PAULO DE ALMEIDA TOR 100,00

1450 21/11/2018 22/11/2018 08.244.0810.2330.0000 | ANA PAULA GABRIEL SANTOS 100,00

1452 21/11/2018 22/11/2018 08.244.0810.2330.0000 | SUECI JERONIMO DO NASCIMENT( 100,00

1585 21/11/2018 03/12/2018 08.122.0801.2300.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 13.007,24

1549 21/11/2018 13/12/2018 08.244.0813.2336.0000 | ROSIVALDA LINS CONSTANTE 13.305,40

1613 03/12/2018 19/12/2018 08.244.0810.2330.0000 | NELSON FERNANDES BARBOSA DI 100,00

1612 03/12/2018 19/12/2018 08.244.0810.2327.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 145,00

1611 03/12/2018 19/12/2018 08.244.0810.2327.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 183,69
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

- - . D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
1648 03/12/2018 21/12/2018 08.122.0801.2300.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 14.182,52
1649 03/12/2018 21/12/2018 08.122.0802.2309.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 44.811,92
1658 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2316.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.604,08
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 172.462,04 96.817,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 172.462,04 96.817,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
649 22/01/2018 29/03/2018 13.122.1301.2134.0000 |LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 0,01
771 09/02/2018 28/03/2018 13.122.1301.2134.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 5.956,36
1676 28/05/2018 29/06/2018 13.122.1301.2134.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.173,85
3297 21/11/2018 12/12/2018 13.122.1301.2134.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.418,49
Subtotal do Recursos Préoprios 9.548,71 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 9.548,71 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
625 22/01/2018 05/02/2018 14.422.1401.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 181,80
770 09/02/2018 27/03/2018 14.422.1401.2096.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 696,39
958 09/03/2018 07/05/2018 14.422.1404.2100.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 158,23
1256 03/04/2018 15/05/2018 14.422.1401.2096.0000 | SEVERINO JOSE ALVES PAES IMOV 3.500,00
2493 12/09/2018 19/11/2018 14.422.1404.2101.0000 | MUDE INDUSTRIA DE EQUIPAMEN’ 150.500,00
2537 24/09/2018 01/10/2018 14.422.1404.2100.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.093,90
3086 21/11/2018 03/12/2018 14.422.1401.2096.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 204,53
3181 21/11/2018 04/12/2018 14.422.1404.2102.0000 | JOSE WERIKO DAMIAO DA SILVA 4.500,00
Subtotal do Recursos Préprios 161.834,85 0,00
Subtotal da Funcdo 14 - Direitos da Cidadania 161.834,85 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
AUTARQUIA DE TRANSITO DE GARANHUNS - AMTT
Recursos Proprios
20 02/01/2018 19/01/2018 15.122.1506.2461.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 11.529,84
6 02/01/2018 15.122.1506.2461.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 99,73
26 02/01/2018 15.122.1506.2461.0000 | DATASAFEIT SOLUCOES EM TECN( 2.380,00
220 28/12/2018 15.122.1506.2461.0000 |G & F COMERCIO DE INFORMATIC: 3.045,00
226 28/12/2018 15.122.1506.2461.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 4.859,00
225 28/12/2018 15.452.1506.2467.0000 | MALTA SERVICOS TERCEIRIZADOS 5.957,16
222 28/12/2018 15.452.1506.2467.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 6.900,00
223 28/12/2018 15.452.1506.2467.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 6.900,00
221 28/12/2018 15.452.1506.2467.0000 | SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEC 15.741,50
219 28/12/2018 15.452.1506.2467.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 17.823,16
Subtotal do Recursos Préprios 11.529,84 63.705,55
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
326 02/01/2018 02/01/2018 15.452.1502.2128.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.722,55
560 19/01/2018 13/03/2018 15.122.1505.2218.0000 |JAILMA DE LIMA SANTOS NOGUEIl 8.284,50
549 19/01/2018 24/01/2018 15.452.1502.2128.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 12.733,97
555 19/01/2018 08/02/2018 15.122.1505.2218.0000 | GATE ADMINISTRACOES E PARTIC 45.000,00
581 22/01/2018 06/02/2018 15.125.1501.2126.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 227,77
640 22/01/2018 06/02/2018 15.122.1505.2220.0000 | ELIAQUIM SANTOS DA SILVA 1.230,00
734 02/02/2018 02/02/2018 15.122.1505.2216.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 54,67
789 09/02/2018 03/04/2018 15.452.1502.2128.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 25.982,99
880 02/03/2018 06/04/2018 15.451.1504.1038.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA-ME 115.486,39
924 09/03/2018 12/03/2018 15.122.1505.2220.0000 | ADEMIR RODRIGUES FERREIRA 90,00
919 09/03/2018 13/03/2018 15.122.1505.2220.0000 | LUCIANO GONCALVES TENORIO 240,00
988 13/03/2018 12/07/2018 15.451.1504.1038.0000 |J BENEVIDES DA SILVA EIRELI -EPI 0,69
990 13/03/2018 14/06/2018 15.451.1504.1038.0000 |J BENEVIDES DA SILVA EIRELI -EPI 3.300,03
991 13/03/2018 14/06/2018 15.451.1504.1038.0000 |J BENEVIDES DA SILVA EIRELI -EPI 11.003,81
1283 03/04/2018 18/04/2018 15.122.1505.2220.0000 | JOSE RENATO FERREIRA RAMOS 90,00
1318 03/04/2018 01/08/2018 15.122.1501.2125.0000 |REDE DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA 1.320,00
1463 26/04/2018 30/05/2018 15.452.1502.2130.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT: 83.281,71
1724 04/06/2018 04/06/2018 15.452.1502.2128.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.051,87
1717 04/06/2018 26/06/2018 15.452.1502.2128.0000 | LIMPADORA E DESENTUPIDORA P/ 6.600,00
1909 25/06/2018 12/07/2018 15.122.1505.2216.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.431,19
2401 24/08/2018 05/09/2018 15.452.1502.2128.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 51.703,78
2622 02/10/2018 28/11/2018 15.452.1502.2128.0000 | GLEYDSON RAPHAEL BEZERRA LII 6.480,00
2671 11/10/2018 08/11/2018 15.452.1502.2128.0000 | AGM CONSTRUCAO E INCORPORA! 45.892,57
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
2854 05/11/2018 14/11/2018 15.452.1502.2128.0000 |LUIZA DOS S. PRAZINHO - ME 46.900,00
3215 21/11/2018 07/12/2018 15.452.1502.2128.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.698,41
3324 21/11/2018 14/12/2018 15.452.1502.2128.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 25.587,98
3174 21/11/2018 04/12/2018 15.452.1502.2130.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT: 54.954,10
3320 21/11/2018 14/12/2018 15.452.1502.2128.0000 |M M RODRIGUES FRAGA MATERIA 143.700,00
3450 03/12/2018 21/12/2018 15.451.1504.1038.0000 | SIRGA ENGENHARIA E CONTROLE 3.628,97
3353 03/12/2018 19/12/2018 15.451.1504.1038.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 535.712,51
Subtotal do Recursos Préoprios 1.240.790,46 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 1.252.320,30 63.705,55
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GARANHUNS : ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
407 02/01/2018 01/02/2018 20.606.2005.2044.0000 | VANILDO CICERO DA SILVA 400,00
405 02/01/2018 01/02/2018 20.606.2005.2044.0000 | MARIA DO SOCORRO PAZ DA SILV. 1.120,00
681 22/01/2018 07/02/2018 20.605.2001.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 196,92
679 22/01/2018 22/01/2018 20.606.2005.2044.0000 | MARIA LUCINEIDE DE MELO TEIXE 1.310,00
601 22/01/2018 08/02/2018 20.605.2001.2041.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVIC( 10.153,98
729 02/02/2018 20/02/2018 20.605.2001.2041.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 129,98
790 09/02/2018 28/03/2018 20.605.2001.2041.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 33.032,02
1370 13/04/2018 13/04/2018 20.606.2005.2044.0000 | ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTC 350,00
1982 18/07/2018 24/07/2018 20.606.2001.2047.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E ON 153.000,00
2738 18/10/2018 01/11/2018 20.606.2006.2046.0000 | CONSTRUTORA NAPOLIS LTDA. 14.379,33
3228 21/11/2018 06/12/2018 20.122.2001.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 23.515,34
3229 21/11/2018 06/12/2018 20.605.2001.2041.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 84.608,11
Subtotal do Recursos Préprios 322.195,68 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 322.195,68 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

286 02/01/2018 29/01/2018 23.122.2307.2023.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 57,13

430 09/01/2018 01/02/2018 23.122.2301.2135.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMB! 1.458,10

624 22/01/2018 05/02/2018 23.122.2307.2023.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM | 204,06

772 09/02/2018 02/04/2018 23.122.2307.2032.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMB! 470,00

762 09/02/2018 06/04/2018 23.122.2307.2023.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.898,39

854 02/03/2018 05/03/2018 23.695.2305.2157.0000 | LIMPADORA E DESENTUPIDORA P 5.283,66 4.718,56
1343 13/04/2018 24/04/2018 23.695.2305.2157.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA 3.639,88 112.415,84
1825 25/06/2018 04/07/2018 23.122.2307.2023.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO DE PE 13.550,07

2937 09/11/2018 24/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | LUIZ CARLOS DOS SANTOS 1.000,00

2947 09/11/2018 31/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | ISMAR FRANCISCO PRADO TORRE! 1.700,00

2944 09/11/2018 31/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | HENRIQUE CESAR PINTO TORRES 3.000,00

2938 09/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | MARCIO ROBERTO DA SILVA SANT 1.800,00
2941 09/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | ARTHUR LIMA MEDEIROS DE CAR" 2.000,00
2923 09/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | MILENA NOTARO DE ALBUQUERQ! 2.500,00
2942 09/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | JOSE ARNALDO VITORINO DOS SAl 3.000,00
2950 09/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | HERCIO GOUVEIA RODIGUES DE M 3.000,00
2922 09/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | MILENA NOTARO DE ALBUQUERQ! 4.000,00
3203 21/11/2018 21/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | VALERIA BARBOSA SANTOS 1.600,00

3206 21/11/2018 31/12/2018 23.695.2305.2157.0000 |JOSEMARIO GOMES DA SILVA - 38¢ 1.800,00

3201 21/11/2018 31/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | HENRIQUE CESAR PINTO TORRES 2.000,00

3211 21/11/2018 24/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | LEONILDO FERREIRA FEITOSA 2.000,00

3192 21/11/2018 28/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | JULIANO NUNES CAMPOS 2.000,00

3248 21/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | JOSE VALMIR BARROS PIMENTEL ] 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3256 21/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | BRUNA BARROS CARDOSO 1.096,00
3204 21/11/2018 23.695.2305.2157.0000 |JOSE PEDRO VERISSIMO PONTES 2.000,00
3205 21/11/2018 23.695.2305.2157.0000 |JOSE PEDRO VERISSIMO PONTES 2.000,00
3236 21/11/2018 23.695.2305.2157.0000 | ALVES & FONSECA SERVICOS LTD. 197.050,00
3488 11/12/2018 27/12/2018 23.122.2307.2023.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 5.774,01
3493 11/12/2018 14/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | FENIX PRODUCOES EVENTOS ESEF 16.000,00
3504 11/12/2018 28/12/2018 23.695.2305.2157.0000 | FENIX PRODUCOES EVENTOS ESEF 44.400,00
Subtotal do Recursos Préoprios 109.835,30 337.676,40
Subtotal da Funcao 23 - Comércio e Servicos 109.835,30 337.676,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
2781 25/10/2018 07/11/2018 25.752.2501.2131.0000 | CELENA S.A. SOLUCAO EM ILUMIN 157.826,00
Subtotal do Recursos Préprios 157.826,00 0,00
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 157.826,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

524 19/01/2018 27.812.2701.2114.0000 | PRESLEY ARAUJO DA SILVA 1.874,00

1033 13/03/2018 27/06/2018 27.812.2701.2112.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 3.220,00
1207 02/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | FERNANDO LUIS SCKAFF LAZARO 954,00
1209 02/04/2018 04/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | GILMAR DE OLIVEIRA SILVA 954,00 954,00
1211 02/04/2018 04/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | MIRIAM FRANCO DA SILVA 954,00 954,00
1210 02/04/2018 27.812.2701.2114.0000 |JAIR JOSE DA SILVA 1.908,00
1212 02/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | MARCOS ANTONIO PEREIRA 1.908,00
1208 02/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | ADONIS FRANCA BELO 1.908,00
1217 03/04/2018 04/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | CICERO VIEIRA DA ROCHA 954,00 954,00
1222 03/04/2018 04/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | CARLOS MAGNO DA SILVA DONAT 954,00 1.908,00
1224 03/04/2018 04/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | DENISE DA SILVA FERREIRA 954,00 1.908,00
1221 03/04/2018 03/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | ALLYSSON BRASIL CORREIA 954,00 1.908,00
1215 03/04/2018 04/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | ELAINE MARIA DE ALBUQUERQUE 954,00 2.862,00
1220 03/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | MARCELO JOSE DA SILVA 954,00
1218 03/04/2018 27.812.2701.2114.0000 |JONAS DA SILVA AQUINO 954,00
1214 03/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | GLEISON DA SILVA SANTOS 1.908,00
1219 03/04/2018 27.812.2701.2114.0000 | PRESLEY ARAUJO DA SILVA 3.816,00

2652 11/10/2018 23/10/2018 27.812.2701.2117.0000 | GABRIEL PORTINHO DE CARVALH!( 2.697,00
Subtotal do Recursos Préprios 12.595,00 27.632,00
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 12.595,00 27.632,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
1037 13/03/2018 19/03/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 10.906,94
1522 02/05/2018 23/05/2018 28.843.0000.0004.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DE GA 12.512,50
1930 05/07/2018 17/07/2018 28.843.0000.0002.0000 | CARTORIO DO REGISTRO CIVIL DA 1.418,66
2706 18/10/2018 30/10/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3266 21/11/2018 10/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 296,35
2981 21/11/2018 27/11/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 323,22
3290 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 363,29
3285 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 515,38
3283 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 662,88
3270 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 950,27
3271 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 1.128,32
3288 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 1.152,28
3273 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 1.158,34
3287 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 3.459,07
3291 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 3.543,79
3272 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 4.751,34
3262 21/11/2018 10/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3274 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3275 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3276 21/11/2018 11/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3284 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3286 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
3289 21/11/2018 12/12/2018 28.843.0000.0009.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 5.189,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
>¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

Subtotal do Recursos Préoprios 84.655,13 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 84.655,13 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 12.545.072,80 666.338,90

GARANHUNS
domingo, 24 de marco de 2019
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC 2
G e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018 @ 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEMbIo 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificacao VALORES g §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Processﬂda%
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
GARANHUNS

domingo, 24 de margo de 2019
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